
Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo - ser:Yisní smlouva č. 3313 - 04 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

KRAJSKý SOUD - Sp-::-:---_·· 

v p L z N ~AVA SOUD~ 

- · -u6- · 
I 2DD9 '! . „ lio·' / I A u . • 

Čl. I. Smluvní stranlK„.„„ oZ- __ - p / 
~„ . •• /( · 1 
~ 

Česká republika- Krajský soud v Plzni 
Veleslavínova 40 
306 18 P 1 ze ň 
IČ : 215694 
zastoupení: JUDr. Zdeněk Jaroš, předseda Krajského soudu v Plzni 
Bankovní spojení:  č.účtu  

Výtahy VOTO Plzeň s.r.o. 

Sídlo společnosti: Jateční 1 O 
301 00 Plzeň 
Zastoupení: Tomáš Vokurka - jednatel společnosti 
IČ: 62623826 
DIČ: CZ62623826 
Bankovní spojení:   
Zapsán: v obchodním rejstříku KS v Plzni, oddíl C, vložce 6387 

Čl. II. Předmět smlouvy a termíny: 

2.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je rozšíření zajištění kompletního servisu výtahů o 
1 ks výtahu v objektu Krajského soudu v Plzni, Sady 5. května 11 , P 1 z e ň, výrobní číslo 
1307 ,specifikovaných v seznamu, který je jako příloha č. l nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

2.2 Příloha číslo 1 k smlouvě o dílo - servisní smlouva č. 3 313 - 04 se tímto dodatkem č 1 
k smlouvě o dílo - servisní smlouva č. 3313 - 04 ruší a nahrazuje se novou přílohou 

číslo 1 k smlouvě o dílo - servisní smlouva č. 3313 - 04 . 

Čl. III. Závěrečná ujednání 

3.1 Pokud není dohodnuto jinak, řídí se tento dodatek čl k smlouvě o dílo - servisní smlouva 
č. 3313 - 04 příslušnými ustanoveními občanského a obchodního zákoníku a ČSN 27 40 
02/ III/2003 v platném znění. 



3.2 Tento dodatek č 1 k smlouvě o dílo - servisní smlouva č. 3313 - 04 se uzavírá na dobu 
neurčitou a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

3.3 Změny dodatku čl k smlouvě o dílo - servisní smlouva č. 3313 - 04 a změny v samotné 
smlouvě o dílo - servisní smlouva č. 3 313 - 04 jsou možné jen oboustranně schválenými 
písemnými dodatky. 

3.4 Dodatek čl k smlouvě o dílo - servisní smlouva č. 3313 - 04 je vyhotoven ve 4 výtiscích, 
z nichž 2 výtisky obdrží objednatel a 2 výtisky obdrží zhotovitel. 

3.5 Účinnost ustanovení smlouvy o dílo - servisní smlouva č. 3313 - 04 , které ustanovením 
tohoto dodatku č. l k smlouvě o dílo - servisní smlouva č. 3313 - 04 odporují, dnem 
nabytí jeho účinnosti zaniká. 

3.6 Účinnost veškerých ustanovení základní smlouvy o dílo - servisní smlouva č. 3313 - 04 , 
jež tímto dodatkem č. l k smlouvě o dílo - servisní smlouva č. 3313 - 04 nejsou dotčena, 
se nemění. 

V Plzni dne 15. května 2009 

~~~ti\
- .. ~.... 

Předseda Krajského soud\
1

. v Plzni 
JUDr. Zdeněk Jaroš · 

\ 
\ 

Za zhotovitele 
Výtahy VOTO Plzeň s. r. o. 

Tomáš Vokurka - jednatel 



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 k smlouvě o dílo - servisní smlouva č. 3313 - 04 

VYR. ČÍSLO/ 

I li li 
, li , 

llCENA I TYP KS UMISTENI 
EVID.ČÍSLO 

1313/313 OH 630/0,62 - 1 Česká republika - Dle čl. IV 
osobní Krajský soud bod 4. 1,4.3 

hydraulický v Plzni,Veleslavínova serv. sml. č . 

40, Plzeň 3313-04. 
1314/314 OH 550/0,62 - 1 Česká republika - Dle čl. IV 

osobní Krajský soud bod 4.1 ,4.3 
hydraulický v Plzni,Veleslavínova serv. sml. č. 

40, Plzeň 3313-04. 
1307/307 typ OT- T 400 1 Ceská republika - Dle čl. IV 

400 kg I 5 osob Krajský soud bod 4.1 ,4.3 
v Plzni,Sady 5. 

května 11 , P 1 z e ň 




